

**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR**

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

C.N.P.J.: 76.995.430/0001-52

NOTA DE EMPENHO

		Nº DO EMPENHO/TIPO 006919/2016 Ordinario		RECURSO Orcamentario	
ÓRGÃO 08 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA			
DOTAÇÃO 082440026.2.039.339030160000 MATERIAL DE CONSUMO		Nº CONTA 269		COD. DESDOBR. 1820	
CREADOR 4613 ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS		CNPJ 12.061.858/0001-45			
ENDEREÇO ATTILIO FONTANA, SALA 01 2373		FONE		CIDADE FRANCISCO BELTRAO	
LICITAÇÃO Pregao Presencial		NÚMERO 34	CONVÊNIO	CONTRATO 1974	EMIÇÃO 26.09.16
					VENCIMENTO 26.09.16
VALOR ORÇADO 7.500,00		SALDO ANTERIOR 5.259		VALOR DO EMPENHO 1.501,50	SALDO ATUAL 3.758,49
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO DE MATERIAIS PARA USO NAS OFICINAS, TAIS COMO: FITA MIMOSA, COLAS, AGULHAS, ROLOS DE ESPUMA E LINHAS.	1.501,50	1.501,50
FONTE DE RECURSO 934 Bloco de financiamento da Protecao Socia				TOTAL LÍQUIDO	1.501,50
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE Programa de Atencao Integral a Familia				TOTAL BRUTO	1.501,50
EMITIDO		VISTO		AUTORIZO A DESPESA	
FUNCCIONARIO		LOIDIR SALVI CRC 32.667/0		ELIANDRO LUIZ PICHETTI	
		CONTADORA		PREFEITO MUNICIPAL	
ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.			RECIBO 8244 R\$ DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITACÃO.		
_____ DE _____ DE _____			21 DE 10 DE 16		
TESOURARIA			CREDOR		
BANCO Nº CHEQUE		Nº DA CONTA 18951.0		ANOTAÇÕES	

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

DADOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CODIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS	IPÍ	VALOR DO IPÍ
23	POLO DE ESPUMA PEQUENO 5 CM	41	0,00	0,00	un	30,000	3,2500	97,50	0,00	0,00	0,00
28	ACUHA RENTO RUSSO, Nº12.	41	0,00	0,00	un	50,000	10,5000	525,00	0,00	0,00	0,00
30	COLA PARA TECTIVO.	41	0,00	0,00	un	10,000	18,0000	180,00	0,00	0,00	0,00
40	ZAPÉIPA EM MDE, COM DIMENSÕES DE 12 X 12 X 16 CM.	41	0,00	0,00	un	30,000	9,3000	279,00	0,00	0,00	0,00
41	ZAPÉIPA EM MDE, COM DIMENSÕES DE 10 X 10 X 10,5 CM.	41	0,00	0,00	un	30,000	6,5000	195,00	0,00	0,00	0,00
42	JUNHAS, EM FERRUG, EM CORES DIVERSAS PORTO RUSSO.	41	0,00	0,00	un	50,000	1,5000	750,00	0,00	0,00	0,00
47	FITA RINESA 5 MM, CORES DIVERSAS, HOLOS DE 100 METROS	41	0,00	0,00	un	10,000	13,0000	130,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode
55CS.44B7.A71AE8BF.8778.317B.E867.72C6

Data da impressão: 26/09/2016 08:07:49.331

Documento fiscal preenchido por 62730991972.
NFAe emitida por Microempendedor Individual - MEI.
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.

NOME/RAZÃO SOCIAL ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	X	SAIDA	ENTRADA	Nº 4498642
ENDERECO ATÍLIO FONTANA, 2373 SALA 01	BARRODISTRITO PINHEIRINHO SALA 01			1ª VIA
MUNICIPIO FRANCISCO BELTRAO	UF PR			DESTINATÁRIO
FONE CEP 85603-025	CNPJ/CPF 12.061.858/0001-45			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
DESTINATÁRIO	NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE	BARRODISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52
ENDERECO AV MANOEL RIBAS, 620	UF PR	FONE (46) 3526-8300	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
MUNICIPIO ITAJAUBARA D'OESTE	UF PR	FONE (46) 3526-8300	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DATA DA EMISSÃO 26/09/2016
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 26/09/2016
HORA DA SAÍDA 09:30:00

CALCULO DO IMPOSTO	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	1.501,50
	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPTU	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	1.501,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPTU	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	1.501,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPTU	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	1.501,50

RECEBEMOS DO EMITENTE ABaixo OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NEAe Nº 4498642
---	---	--------------------



53583938362 6 9798397354 0 9971010198 5 102835353586

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CONTRATO DE COMPRA 1974/2015 - LICITAÇÃO PREGAO 034-2015 - COMPRA PARA DEPOSITO - BANCO
148 - SIGREPI AS 0740 - 25958-5

41 - NÃO TRIBUTADA

RECEBEMOS DO EMITENTE ABaixo OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NEAe
Nº 4498642